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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 for Scan Logistics ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Middelfart, den 11. april 2024

Direktion

Kim Fruerlund Phillip
direktør
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Til kapitalejerne i Scan Logistics ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Scan Logistics ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 11. april 2024

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35486178

Ole Bernhard Nielsen
statsautoriseret revisor
mne11737
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden Scan Logistics ApS
Sjællandsvej 2 
5500 Middelfart

CVR-nr. 40561854

Stiftelsesdato 1. juni 2019
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Direktion Kim Fruerlund Phillip, direktør

Revisor RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr.: 35486178

Kontaktpersoner Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, spedition samt hermed 
beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på 
967.195 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 33.247.647 kr., og en 
egenkapital på 3.613.493 kr.
 
Årets resultat har været præget af en generel nedgang i fragtmarkedet, hvilket har påvirket selskabets 
indtjening. Herudover har selskabet udskiftet en større del af den eksisterende vognpark og investeret i 
nye biler, hvilket har medført øgede udgifter til afskrivning og finansiering.
 
Fragtmarkedet forventes nogenlunde uændret i det kommende år, hvorfor årets resultat for 2024 
forventes at ligge på niveau med dette års resultat.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Scan Logistics ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med 
tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-5 år 0-20%
Bygninger 50 år 40%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 
tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring af afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af 
aktivernes brugstider:
 
Bygninger:                                         20-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:     1-5 år
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og 
tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre 
driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i 
balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af 
det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien 
anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som 
diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige 
anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og 
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og 
øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede 
forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
 
Værdiforringelse af langfristede aktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i 
dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved 
afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelser, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret 
restværdi baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt 
betalte acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 6.865.707 7.304.974

Personaleomkostninger 1 -1.195.141 -1.185.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -3.822.922 -2.054.067
Driftsresultat 1.847.644 4.065.107

Andre finansielle indtægter 56.543 131.973
Finansielle omkostninger 2 -644.604 -182.794
Resultat før skat 1.259.583 4.014.286

Skat af årets resultat 3 -292.388 -897.081
Årets resultat 967.195 3.117.205

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 2.500.000
Overført resultat 967.195 617.205
Resultatdisponering 967.195 3.117.205
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Balance 31. december 2023
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 4 3.961.241 2.650.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 16.309.092 9.968.085
Materielle aktiver under udførelse 492.123 0
Materielle anlægsaktiver 20.762.456 12.618.085

Deposita 222.472 225.022
Finansielle anlægsaktiver 222.472 225.022

Anlægsaktiver 20.984.928 12.843.107

Fremstillede varer og handelsvarer 396.287 310.219
Varebeholdninger 396.287 310.219

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.691.731 10.602.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 449.545
Andre tilgodehavender 471.074 394.467
Tilgodehavender 9.162.805 11.446.129

Likvide beholdninger 2.703.627 2.252.823

Omsætningsaktiver 12.262.719 14.009.171

Aktiver 33.247.647 26.852.278
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Balance 31. december 2023
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 3.563.493 2.596.294
Udbytte for regnskabsåret 0 2.500.000
Egenkapital 3.613.493 5.146.294

Hensættelser til udskudt skat 352.920 309.308
Hensatte forpligtelser 352.920 309.308

Gæld til kreditinstitutter 1.756.540 0
Leasingforpligtelser 11.278.978 5.737.161
Langfristede gældsforpligtelser 6 13.035.518 5.737.161

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 3.690.778 3.071.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser 9.123.205 10.972.269
Gæld til tilknyttede virksomheder 3.153.321 0
Selskabsskat 53.246 599.405
Anden gæld 225.166 1.015.923
Kortfristede gældsforpligtelser 16.245.716 15.659.515

Gældsforpligtelser 29.281.234 21.396.676

Passiver 33.247.647 26.852.278

Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Egenkapitalopgørelse
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Udbytte 
for   

Virksomheds Overført regnskabs   
kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2023
 

50.000 2.596.298 2.500.000 5.146.298
Betalt udbytte

 
0 0 -2.500.000 -2.500.000

Årets resultat
 

0 967.195 0 967.195
Egenkapital 31. december 2023

 
50.000 3.563.493 0 3.613.493 

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 1. juni 2019.
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Noter
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2023 2022
1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.012.572 977.819
Pensioner 158.580 187.050
Andre omkostninger til social sikring 23.989 20.931

1.195.141 1.185.800

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 2

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 77.940 0
Andre finansielle omkostninger 566.664 182.794

644.604 182.794

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 248.776 737.780
Regulering udskudt skat 43.612 159.301

292.388 897.081

4. Grunde og bygninger
Kostpris primo 2.650.000 0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.365.027 2.650.000
Kostpris ultimo 4.015.027 2.650.000

Årets afskrivninger -53.786 0
Af- og nedskrivninger ultimo -53.786 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.961.241 2.650.000 Pe
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Noter
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5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2023 2022

Kostpris primo 13.268.944 7.133.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 10.550.143 6.250.944
Afgang i årets løb -2.465.000 -115.000
Kostpris ultimo 21.354.087 13.268.944

Opskrivninger primo 0 140.000
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver 0 -140.000
Opskrivninger ultimo 0 0

Af- og nedskrivninger primo -3.300.859 -1.246.792
Årets afskrivninger -3.769.136 -2.054.067
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 2.025.000 0
Af- og nedskrivninger ultimo -5.044.995 -3.300.859

Regnskabsmæssig værdi ultimo 16.309.092 9.968.085

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 16.182.217 9.516.310

6. Langfristede gældsforpligtelser
Restgæld Forfald Forfald

ultimo indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 1.756.540 63.373 1.449.487
Leasingforpligtelser 14.969.756 3.690.778 488.400

16.726.296 3.754.151 1.937.887

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har pr. 31. december 2023 lejeforpligtelser på i alt 1.432 t.kr med en løbetid på op til 29 
måneder.

Scan Logistics ApS er sambeskattet med modervirksomheden Scan Invest Holding ApS. Som helejet 
datterselskab hæfter Scan Logistics ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for 
sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for 
alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 31. december 2023 fremgår af årsregnskabet for Scan Invest 
Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for engagement med DLR Kredit A/S er der deponeret realkreditpantebrev på 1.855.000 kr. 
med pant i ejendommen med en bogført værdi på 3.961.241 kr. pr. 31. december 2023.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Fruerlund Phillip
Direktør
På vegne af: Scan Logistics ApS
Serienummer: e03da826-2d79-410a-9b82-238758b2ded1
IP: 91.189.xxx.xxx
2024-04-11 18:48:59 UTC

Ole Bernhard Nielsen
REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178
Statsautoriseret revisor
På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser…
Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676
IP: 2.109.xxx.xxx
2024-04-12 05:34:04 UTC

Bo Tonny Tverskov
Dirigent
På vegne af: Scan Logistics ApS
Serienummer: 158a294d-5e2d-476f-9f12-7276a3298229
IP: 91.215.xxx.xxx
2024-04-12 11:56:06 UTC
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